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Referat fra bestyrelsesmøderne 13. november og 11. december 2023 
 

Deltagere 

13. nov.: John, Anders, Jeppe og Heidi – Jacob var med online fra USA i starten af mødet. 
12. dec.: John, Anders, Jeppe, Heidi og Jacob. Mødet blev afholdt som et online møde. 
 

Ny opvaskemaskine 

Opvaskemaskinen trænger til at blive udskiftet. Kommunen er blevet kontaktet for at høre, om de 
vil betale for en ny maskine. Dette er kommunen ikke indstillet på. Til gengæld har kommunen 
betalt for supplerende plader til gulvet i det nye motionslokale. Klubben anskaffer selv en ny 
opvaskemaskine først i det nye år. 
 

Soundboks 

For noget af overskuddet fra barvagterne til Fredagsfesterne i Karolinelund er der købt en 
soundboks til motionsrummet. Den kan også bruges ved fester og lignende.  
 
Det er vigtigt at huske at lukke vinduerne i lokalet efter endt træning. Soundboksen kables fast til 
et eller andet ”nagelfast” i motionslokalet. 
 

Indramning og ophængning i forhallen af billeder 

Der er indkøbt billeder fra en lokal fotograf med motiver fra fjorden – det ene er med 
morgenroere fra Ægir. Billederne er hængt op i skifterammer m. passepartout i indgangspartiet. 
 

Små Job Med Mening i Forening 

Thor er blevet syg, og kommer ikke tilbage. Der kommer ikke en erstatning lige nu, men det er 
muligt at prøve at finde en ny igen til foråret. 
 

Roerne fra Hadsund Roklub 

De fortsætter som medlemmer i Hadsund, men kan træne i Ægir. Alternativt skal vi betale for 
træningssamlinger i Hadsund o.a. Desuden har vi nogle forpligtelser som Kraftcenter til at assistere 
andre klubber. Hadsundroerne har i 2023 været låst til at stille op for Hadsund Roklub. Dette kan 
ændres, hvis roerne inden første DFfR konkurrence i 2024 melder sig ind i Ægir. 
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Netværksmøde i Nordjysk Ronetværk 22. november 2023 i Skive Roklub 

Ingen deltagelse fra Ægir. 
 

Generalforsamling i DFfR 9. marts 2024 

John deltager, men der er plads til flere. Ægir har to stemmer på generalforsamlingen, uanset hvor 
mange der deltager på generalforsamlingen.   
 

Roskole 2024 

Roskolen bliver 4. og 5. maj 2024. Søren Kabel arrangerer. 
 

Evaluering af erstatning for kanindåb 

Hyggeligt arrangement og med deltagelse af ikke-kaniner formodentlig på grund af 
sammenhængen med standerstrygningen. 
 
Næste fest bliver i forbindelse med standerhejsningen 30. marts 2024. 
 

Generalforsamling 

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. marts 2024 kl. 19. 
 
1) Valg til bestyrelse 

• Kasserer (Anders genopstiller) 
• Sekretær/næstformand (Heidi genopstiller ikke) 
• Øvrigt medlem (Jeppe genopstiller ikke) 

2) Vedtægtsændringer 
• Vinterroningsreglement kræver opdatering.  

 

Vinterroningsreglement 

Udkast til ændringer af vinterroningsreglementet blev gennemgået. Overordnet set er der tale om 
præciseringer / tydeliggørelse af reglementet. 
 
Derudover blev det besluttet at Paragraf 8, stk. 3 bliver fjernet, så der ikke er krav om at have 
deltaget i en særlig instruktion i forhold ved vinterroning. Begrundelsen er, at bestyrelsen er usikre 
på, om disse instruktioner nogensinde har været holdt for at få vinterroningstilladelse.  
 
Der blev udtrykt ønske om, at bestyrelsens krav om kæntringsøvelse og svømmeprøve skal 
ophæves til reglementskrav. Flertallet i bestyrelsen ønsker at fastholde, at bestyrelsen kan 
beslutte hvilke minimumskrav, der skal stilles til vinterroningsansøgninger. 
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Brug af Memberlink / Rokort 

Anvendelsen af MemberLink / Rokortet er blevet diskuteret på begge bestyrelsesmøder. 
 
Der er ikke enighed i Bestyrelsen omkring den udvidede anvendelse af Rokortet. 
 
Ind til videre fortsætter faste roaktiviteter i form af træning i motionslokalet samt Slib & Slurb i 
MemberLink / Rokort. Sociale begivenheder bliver slået op på Facebook. 
 
Den nuværende og fremtidige brug af MemberLink / Rokort bliver drøftet på Ægirs 
generalforsamling 7. marts 2024. 
 

Kommende bestyrelsesmøder 

• 29/1-24 kl. 19.00 
• 12/2-24 kl. 17.00 

 
Hvis der er behov for et ekstra møde inden generalforsamlingen bliver det den 7/3-24. 

Det lokale Friluftsråd 

DFfR opfordrer roklubberne til deltagelse i de lokal Friluftsråd.  Udsat til næste møde. 

Eventuelt 

Iab. 
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